ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
ĐẢNG UỶ KHỐI CÁC CƠ QUAN TỈNH

*

Số  1084 -CV/ĐUK
 Tuyên truyền Kết luận 36-KL/TW,

Kế hoạch số 62-KH/TU

 Đà Lạt, ngày 01 tháng 12 năm 2022

Kính gửi: Các tổ chức cơ sở đảng trực thuộc.

Thực hiện Hướng dẫn số 107-HD/BTGTU, ngày 24/11/2022 của Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy Hướng dẫn Tuyên truyền Kế số 62-KH/TU, ngày 09/11/2022 của

Ban Thường vụ Tỉnh ủy “về thực hiện Kết luận số 36-KL/TW, ngày 23/6/2022

của Bộ chính trị về bảo đảm an ninh nguồn nước và an toàn đập, hồ chứa nước

đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045 trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng”.

Thường trực Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh yêu cầu:

- Cấp ủy, các tổ chức cơ sở đảng tổ chức học tập, quán triệt, tuyên truyền các

quan điểm, mục tiêu và các giải pháp nêu tại Kết luận số 36-KL/TW và Kế hoạch

số 62-KH/TU về bảo đảm an ninh nguồn nước và an toàn đập, hồ chứa nước trên

địa bàn tỉnh đến toàn thể cán bộ, đảng viên thông qua sinh hoạt Đảng, sinh hoạt

cơ quan, đơn vị hoặc các hình thức thức phù hợp khác…

- Đối với các tổ chức Đảng có liên quan như: Đảng ủy Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn, Đảng ủy Sở Tài nguyên và Môi trường…lãnh đạo cơ quan,

đon vị xây dựng kế hoạch cụ thể để triển khai thực hiện.

Nhận được công văn này đề nghị cấp ủy, các tổ chức cơ sở đảng quan tâm,

thực hiện.

   (Kèm theo Kết luận số 36-KL/TW và Kế hoạch số 62-KH/TU)

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy Khối,

- Như kính gửi

- Lưu VPĐUK.

T/M BAN THƢỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ

Lƣơng Văn Mừng

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-12-01T16:52:55+0700
	Việt Nam
	Lương Văn Mừng<munglv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-12-02T07:53:06+0700
	Việt Nam
	ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CƠ QUAN TỈNH<duk.vp@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!